[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2016г.

№ 46-2

г. Константиновск

О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии Константиновского района на 2017 год.

В соответствии со ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ», в целях единого подхода к подготовке, обработке, хранению и использованию документов территориальной избирательной комиссии совершенствования делопроизводства, систематизирования перечня наименований дел, заводимых в делопроизводстве территориальной избирательной комиссии,

Территориальная избирательная комиссия Константиновского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной комиссии Константиновского района  на 2017 год (Приложение 1).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В. Быкадорову.

Председатель комиссии

 И.В. Казакова

Секретарь комиссии

 Е.В. Быкадорова